Câmara Municipal de Itapissuma

l PUBLICADO'iJ

) Em _..Q.i_ de ...ai_de Jo:22

:I~l,aCC>, ~o ,;~,J
FuncioM'rio

RESOLVE:

Casa Frei Caneca

PORTARIA Nº 087/2022

O Presidente da Câmara de Vereadores de
ltapissuma, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo inciso VXIII do Parágrafo Único do
Artigo 10, em consonância com o Regime.

Art. 1° - Nomear ROSELY 00 NASCIMENTO RODRIGUES DA SILVA
para o cargo de provimento em comissão de ASSESSOR OE GABINETE (NS-6),
inscrita no CPF (MF) sob o nº 706.481 .554-04. Lotado no gabinete do Vereador
JEFFERSON TELLES ALVES CARNEIRO DE ALBUQUERQUE, SEDE.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência,

Registre-se,

Publique-se, e,

Cumpra-se.

ltapissuma, 03 de Janeiro de 2022

JEFFERSON TELLES ES CARNEIRO OE ALBUQUERQUE
PRESIDENTE D CÂM RA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA

CNPJ 08.637.407/0001-36

RUA MANOEL LOURENÇO, 26-CEP: 53700-000 - ITAPISSUMA- PE
FONES: (81) 3548.1288- 3548.1525

E-MAIL:CAMARAITAPISSUMA@GMAIL.COM